
袋井あやぐも学園袋井西小学校

日 曜日 １年 ２年 ３年 ４年 ５年 ６年 市バス 備　考

1 金 13:40 13:40 14:30 14:30 14:30 14:30
13:50
14:40

後期教科書給与日
5時間授業　1・2年4時間授業
身体測定5･6年　TERRA-KOYA４～６年

2 土
3 日 総合防災訓練（積極的な参加を！）

4 月 13:40 14:30 14:30 14:30 14:30 14:30 14:40

5 火 14:30 14:30 15:25 15:25 15:25 15:25
14:40
15:34

健康の日　SGL　SSW

6 水 14:30 14:30 14:30 14:30 14:30 14:30 14:40
男女のからだ講座5年

7 木 14:30 14:30 15:25 15:25 15:25 15:25
14:40
15:34

お話紙風船2・4・6年
社会科見学３年　PTA運営委員会

8 金 13:40 14:30 14:30 15:25 15:25 15:25
14:40
15:34

１年生４時間授業
TERRA-KOYA１～３年

9 土
10 日

11 月 13:40 14:30 14:30 14:30 15:25 15:25
14:40
15:34

委員会活動

12 火 14:30 14:30 15:25 15:25 15:25 15:25
14:40
15:34

縦割り清掃後期スタート

13 水 14:30 14:30 14:30 14:30 14:30 14:30 14:40
避難訓練（火災）

14 木 14:30 14:30 15:25 15:25 15:25 15:25
14:40
15:34

水の出前講座4年　社会科見学５年
SC

15 金 14:30 14:30 14:30 15:25 15:25 15:25
14:40
15:34

代表委員会(運動会について)

16 土
17 日
18 月 敬老の日

19 火 14:30 14:30 15:25 15:25 15:25 15:25
14:40
15:34

朝礼　避難訓練（予備日）

20 水 14:30 14:30 14:30 14:30 14:30 14:30 14:40
なかよしタイム

21 木 14:30 14:30 15:25 15:25 15:25 15:25
14:40
15:34

お話紙風船1・3・5年

22 金 14:30 14:30 14:30 15:25 15:25 15:25
14:40
15:34

TERRA-KOYA４～６年

23 土 秋分の日

24 日

25 月 13:40 14:30 14:30 14:30 14:30 14:30 14:40

26 火 14:30 14:30 15:25 15:25 15:25 15:25
14:40
15:34

体力テスト　SSW

27 水 14:30 14:30 14:30 14:30 14:30 14:30 14:40 薬学講座6年

28 木 14:30 14:30 15:25 15:25 15:25 15:25
14:40
15:34

体力テスト予備日

29 金 14:30 14:30 14:30 15:25 15:25 15:25
14:40
15:34

TERRA-KOYA１～３年

30 土 ※英検チャレンジ

日

令和５年度　下校時刻一覧表
＜９月＞ 登校時刻　7:50～8:05　　　　　＜秋葉バス　行7:34　帰14:34　15:34　＞

SC:スクールカウンセラー SGL：スクールガードリーダー SSW：スクールソーシャルワーカー

放課後子ども教室 14:45～15:45

放課後子ども教室 14:45～

放課後子ども教室 14:45～15:45


